
RP.0022.140.2013

       Protokół Nr 140/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 27 maja 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji,  w dniu 27 maja
2013  roku,  o  godz.  1430  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  wniosku  do  WSA  w  Warszawie  w  sprawie  sporządzenia
uzasadnienia  wyroku  w  przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  własności
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

3. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie
opracowania  dokumentacji  na  dokończenie  przebudowy  drogi
powiatowej we wsi Kamińskie Ocioski.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  Nr  211/2000  z  dnia  23  listopada  2000  r.  w  sprawie
darowizny  nieruchomości  zabudowanej  (Bogdanki  gm.  Juchnowiec
Kościelny) (486/2013).

5. Zapoznanie się z decyzją i pismem Ministra Transportu, Budownictwa i
Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  postępowania  administracyjnego
dotyczącego nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

6. Zajęcie stanowiska w sprawie realizacji projektu „Aktywna integracja w
Powiecie Białostockim w ramach POKL współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego.

7. Zapoznanie  się  z  pismami  Gminy  Supraśl  i  Gródek  w  sprawie
dofinansowania kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej.

8. Podpisanie  umowy  darowizny  z  Nadleśnictwem  Supraśl  oraz
Nadleśnictwem Żednia  w sprawie przekazania  darowizny dla Powiatu
Białostockiego na pokrycie kosztów prowadzenia edukacji ekologicznej
w ramach projektu „Czysty Powiat - Czysta Ziemia. Wiem jak chronić
środowisko".

9. Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  do
reprezentowania Powiatu przed instancjami sądowymi.

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do
przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko  Dyrektora
Centrum Edukacji w Supraślu (487/2013).

11. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  w  sprawie  udzielenia  przez
Powiat pożyczki dla SP ZOZ w Łapach na finansowanie przedsięwzięcia
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gmin
Górnej Narwi".



12. Podpisanie  aneksu  do  umowy  partnerskiej  w  sprawie  współpracy  w
ramach  realizacji  przedsięwzięcia  „Termomodernizacja   obiektów
użyteczności publicznej na terenie Gmin Górnej Narwi".

13. Podpisanie informacji  o wykonaniu budżetu Powiatu Białostockiego za
rok 2012.

14. Omówienie przy udziale Dyrektora SP ZOZ w Łapach bieżącej sytuacji
szpitala w tym problemów ekonomicznych tej placówki.

15. Podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego z Nadleśnictwem Knyszyn z
siedzibą w Mońkach.

16. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 139/2013 z dnia 23 maja 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie wniosku do WSA w Warszawie w sprawie sporządzenia
uzasadnienia  wyroku  w  przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  własności
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem  skierowanym  do  WSA  w  Warszawie  w  sprawie  sporządzenia
uzasadnienia  wyroku  w  przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  własności
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową nr 1477B, oznaczonej nr geod. 277/1,
położonej w obrębie Gnieciuki, gm. Zabłudów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  od  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Poświętne w sprawie
opracowania  dokumentacji  na  dokończenie  przebudowy  drogi
powiatowej we wsi Kamińskie Ocioski.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Wójta Gminy Poświętne.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  Nr  211/2000  z  dnia  23  listopada  2000  r.  w  sprawie
darowizny  nieruchomości  zabudowanej  (Bogdanki  gm.  Juchnowiec
Kościelny) (486/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały. W treści uchwały do złożenia oświadczenia woli w przedmiocie
wyrażania  zgody  na  zmianę  sposobu  wykorzystania  części  darowanej
nieruchomości,  oznaczonej  jako działka  nr  125/2 o pow.  0,65 ha,  położonej  w
Bogdankach,  gm.  Juchnowiec  Kościelny  upoważniono  Starostę  i  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
486/2013 z dnia 27 maja 2013 roku w sprawie zmiany uchwały Zarządu
Powiatu  Białostockiego  Nr  211/2000  z  dnia  23  listopada  2000  r.  w
sprawie  darowizny  nieruchomości  zabudowanej  (Bogdanki  gm.
Juchnowiec Kościelny) /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 5

Zapoznanie  się  z  decyzją  i  pismem  Ministra  Transportu,
Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  postępowania
administracyjnego  dotyczącego  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  decyzję  i
pismo Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej:

-  BOI-1o-785-O-88/12  w  sprawie  utrzymania  w  mocy  decyzji  Wojewody
Podlaskiego  z  dnia  30.12.2011  r.  –  WG-V.7533.3.38.2011.GS  stwierdzającej
nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności nieruchomości zajętej
pod drogę publiczną, położonej w gminie Supraśl, obręb Sobolewo, oznaczonej
jako działka nr 677/103 o pow. 0,0084 ha /zał. nr 6/,

-  BOI-1e-785-R-466/13  w  sprawie  stwierdzenia  nieważności  decyzji
Wojewody  Podlaskiego  z  dnia  21.03.2013r.  nr  WG-V.7533.3.13.2013.PL
stwierdzającej nabycie z mocy prawa przez Powiat Białostocki prawa własności
nieruchomości położonej w obrębie Niewodnica Korycka, gm. Turośń, oznaczonej
jako działka nr 168/1 o pow. 0,0021 ha /zał. 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  decyzją  i
pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 6

Zajęcie  stanowiska  w  sprawie  realizacji  projektu  „Aktywna
integracja w Powiecie Białostockim w ramach POKL współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
powyższy projekt /zał. nr 8/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  wyjaśniła  iż  18 stycznia 2013 r.  PCPR w Białymstoku
złożyło  wniosek  o  realizację  programu  „Aktywna  integracja  w  Powiecie
Białostockim”  w  ramach  projektu  systemowego.  Budżet  projektu  na  dwa  lata
wyliczono w wysokości 458.764 zł  (dofinansowanie 410.594 zł), z udziałem 35
osób  –  klientów  PCPR  w  Białymstoku.  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Podlaskiego poinformował, iż w wyniku oceny merytorycznej stwierdzono, że przy
kwocie projektu 458.764 zł wsparciem należy objąć 96 nowych osób. Jeżeli PCPR
chce  pozostać  przy  zakładanej  w  projekcie  liczbie  uczestników  –  35  osób  –
wartość  projektu  powinna  wynosić  około  200.000  zł.  Zasugerowano  również
ewentualne złożenie projektu na okres 1 roku. Pani  Dyrektor podkreśliła, iż Jej
zdaniem nie ma możliwości realizacji projektu zgodnie z wymaganiami zawartymi
w piśmie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  projektem,
postanowił zrezygnować z możliwości złożenia Wniosku oraz realizacji
projektu „Aktywna integracja w Powiecie Białostockim” w 2013 r.  Do
podpisania stosownego pisma w powyższej sprawie, upoważniono Panią
Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie  się  z  pismami  Gminy  Supraśl  i  Gródek  w  sprawie
dofinansowania kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pisma Gminy Supraśl i Gródek /zał. nr 10-11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 8

Podpisanie  umowy  darowizny  z  Nadleśnictwem  Supraśl  oraz
Nadleśnictwem Żednia  w sprawie przekazania  darowizny dla Powiatu
Białostockiego na pokrycie kosztów prowadzenia edukacji ekologicznej
w ramach projektu "Czysty Powiat -  Czysta Ziemia. Wiem jak chronić
środowisko".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektami  umów  darowizny  z  Nadleśnictwem  Supraśl  oraz  Nadleśnictwem
Żednia /zał. nr 12-13/.

Pani  Agata  Anuszkiewicz  –  Inspektor  w Wydziale  Rolnictwa,  Środowiska,
Rozwoju  Obszaru  Wiejskich  i  Promocji,  wyjaśniła  iż  umowy darowizny  dotyczą
przekazania  dotacji  na  prowadzenie  edukacji  ekologicznej  w  ramach  projektu
"Czysty Powiat - Czysta Ziemia. Wiem jak chronić środowisko".

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowy, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę



Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego, /zał. nr 14-15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszaru Wiejskich i Promocji.

Ad 9

Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  do
reprezentowania Powiatu przed instancjami sądowymi.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
pełnomocnictwa  w  sprawie  zgłoszenia  wierzytelności  przeciwko  dłużnikowi  w
upadłości likwidacyjnej w Kleosinie przed wszystkimi instancjami sądowymi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo  procesowe,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią
Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  Pana
Roberta Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz
Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 10

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do
przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko  Dyrektora
Centrum Edukacji w Supraślu (487/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 17/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawiła  szczegóły  w  sprawie  przeprowadzenia
konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
487/2013  z  dnia  27  maja  2013  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko
Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 11

Podpisanie aneksu do umowy zawartej w sprawie udzielenia przez
Powiat pożyczki dla SP ZOZ w Łapach na finansowanie przedsięwzięcia
"Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gmin
Górnej Narwi".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem aneksu.



Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż
w aneksie jest bardzo istotny zapis, który mówi o tym, że pożyczka nie może być
umorzona. Wynika to z zasad dofinansowania projektu ze środków Narodowego
Funduszu  Ochrony  Środowiska.  Zgodnie  z  Uchwałą  Rady  zmienia  się  termin
całkowitej spłaty zadłużenia do dnia 31 grudnia 2015 roku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 12

Podpisanie aneksu do umowy partnerskiej w sprawie współpracy w
ramach  realizacji  przedsięwzięcia  "Termomodernizacja   obiektów
użyteczności publicznej na terenie Gmin Górnej Narwi".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem aneksu.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła  treść
zawartą w aneksie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 13

Podpisanie  informacji  o  wykonaniu  budżetu  Powiatu
Białostockiego za rok 2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Informację
Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za
rok 2012.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  udzieliła
dodatkowych informacji. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
Informację,  która  została  podpisana  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.  

Ad 14



Omówienie  przy  udziale  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  bieżącej
sytuacji szpitala w tym problemów ekonomicznych tej placówki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił Dyrektora SP
ZOZ w Łapach o przedstawienie bieżącej sytuacji finansowej szpitala /zał. nr 22/.

Pan  Przemysław  Chrzanowski  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, przedstawił koszty związane z wykonaniem
programu  funkcjonalno  użytkowego  przebudowanego  Zakładu
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, z przygotowaniem wniosku i studium wykonalności
oraz  wykonaniem  projektu  budowlanego  niezbędnego  na  etapie  oceny
merytorycznej wniosku. Wartość środków na pokrycie kosztów niekwalifikowanych
i 20% kosztów kwalifikowanych projektu jako udział własny wynosi 600 289,64 zł.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
studium wykonalności trzeba zweryfikować do realnego poziomu. Jeżeli istnieje
możliwość  takiej  realizacji,  wówczas  można  wchodzić  w  projekt.  Ewentualnie
można nie  rozważyć realizacji  projektu,  wtedy nie  poniesie  się  całego ryzyka.
Zrobi się inwestycję w ciągu roku, a nie rozciągając na 2,5 lata, tak jak wygląda
projekt. W ramach praktycznie prawie tych samych pieniędzy, bo około miliona
złotych można wykonać to zadanie ze środków budżetowych. 

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  wyjaśnił  iż  Zakład
Pielęgnacyjno-Opiekuńczy miałby szansę powodzenia. Jednakże projekt stwarza
pewne ryzyko i jest pytanie czy robić to przy pomocy Programu Norweskiego, czy
za własne pieniądze z  mniejszym ryzykiem i  z  możliwością  większej  swobody
wykorzystania pomieszczeń.

Pan  Przemysław  Chrzanowski  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach,  przeszedł  do  sprawy  związanej  z
wykorzystaniem aparatu rentgena. Dyrektor wyjaśnił, iż zdecydowana większość
badań jest robiona na potrzeby szpitala i poradni. Każde badanie rentgenowskie
musi mieć wskazanie medyczne i skierowanie od lekarza. 

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
poprosił Dyrektora o przedstawienie procentowego wykorzystania sprzętu w ciągu
dnia. 

Pan  Przemysław  Chrzanowski  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, wyjaśnił iż 90% badań RTG wykonywanych
jest  w  godzinach  8-16,  a  10%  są  to  badania  wykonywane  w  trypie  pilnym,
odbywające  się   między  godziną  16  a  8  rano.  Dyrektor  wyjaśnił  iż  brak  jest
osiągnięć wskaźników przy prześwietleniach. 

Pan  Przemysław  Chrzanowski  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, omówił wyniki finansowe za 2012 rok, a
także  przedstawił  rachunek  zysków  i  strat  sporządzony  za  okres
01.01.2012-31.12.2012.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż trzeba
w szpitalu zrobić restrukturyzacje,  czyli  podjąć konkretne decyzje, zlikwidować
bardo nieopłacalne działalności, zrobić restrukturyzację zatrudnienia i wszelkich
kosztów. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poruszył  aspekt
położnictwa i bloku operacyjnego, a także kwestię kosztów ogólnych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  postanowił  przemyśleć  bieżącą
sytuację  szpitala,  nie  pojął  żadnej  decyzji  w  związku  z  Programem



Norweskim.  Sprawę  przekazał  Dyrektorowi  SP  ZOZ  w  Łapach  w celu
dalszej analizy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów. 

Ad 15

Podpisanie  protokołu  zdawczo-odbiorczego  z  Nadleśnictwem
Knyszyn z siedzibą w Mońkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu protokół zdawczo- odbiorczy. Przedmiotem przekazania jest zatwierdzony
projekt podziału nieruchomości oznaczonej jako działka nr 232 o pow. 36,57 ha,
położonej  w  obrębie  Lacka  Buda,  gm.  Czarna  Białostocka,  w  wyniku  którego
wydzielono działkę nr 232/2 o pow. 0,3205 ha, stanowiącą część drogi powiatowej
Nr  1422  B  droga  19  –  Złota  Wieś  –  Wólka  Ratowiecka,  będącą  przedmiotem
przekazania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
protokół,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji Katastru
i Nieruchomości.

Ad 16

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 27 maja 2013 roku zakończyło się o godzinie 1700.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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